
6
INABIMA

INÍIIUTO NACIONAL DE BIENESIAR MAGISlERIAT
" Côñprõñc tldos coil cl',9 ¿ c t<t r rU ¿gt.çtcdaf'

Estado de Guentas por Pagar Suplidores
Correspondiente al 3l de Enero del año 2023

Fecha lamite
de paqo

04/t7/2022

04/08/2022

08/09/2022

08/ro/2022

18/02/2023

t8/02/2023

26/OJ-/2023

L5/0212023

16/02/2023

26/02/2023

26102/2023

28/01/2023

79102/2023

24/02/2023

03/02/2023

03/oz/2023

03/02/2023

17102/2023

04l02l?o23

28/07/2023

2310212023

291O112023

2910112023

0210212023

1210712023

t5/0712023

Ml0tl20z3

07l0\l?o23

04/0212023

751Or12023

111Ot12023

151O112023

751O112023

02/0212023

27lOr/2023

Monto de la
deuda en RD$

734,O70.00

t22,775.06

80,988.90

LL4,429.63

t23,792.22

723,792.22

59,472.00

764,78t.70

727,634.40

7,527.OO

3,763.50

33,268.92

236,833.89

62,042.75

t8,095.77

57,091.89

663.40

9,97r.OO

44,840.O0

163,007.56

250.377.t2

26.775.OO

177.424.OO

216.00

112.640.00

164.352.00

42.863.74

272.237.94

361.786.73

131.481.50

8,040.43

74.397.37

74,397.38

182,000.00

228,035.00

Godificación
Obletal

2.2-8.7.Q4

2.2-5.3.O2

2.2.5.3.02

2.2.5.3.O2

2.2.5.7.O1

2.2.5.1.O1

2.6.1.3.01

2.2.7.2.06

2.2.7.2.06

2.Z.L3.Or

2.2.r.3.O7

2.6.1.3.01

2.6.1.1.01

2.6.1.3.01

2.2.t.6.O7

2.2.1,.6.Qr

2.2.1.6.Ot

2.6.r.3.O7

2.2.8.5.Ot

2.6.1.7.O7

2.2.5.1.O1

2.2.a.7.06

2.2.4.7.06

2.2.1.4.O\

2.3.L.r.O7

2.3.1.t.o7

2.3.t.7.O1

2.3.t.1,.O7

2.3.1.1.01

2.2.A.7.06

2.2.6.3.O1

2.2.6.3.Ot

2.2.6.3,O7

2.2.5.I.O7

2.6.r.3.O7

Concepto

Pago de inscripción y reseruas de hab- Participación en XXI Seminar¡o lnternacional FlAl 2022.

Servicio de renta de impresoras / fotocopiadoras cuota 8/12 al 05107/2022

Servicio de renta de impresoras / fotocopiadoras cuota 9/12 al 02 lo8/2o22

Serv¡cio de renta de impresoras / fotocopiadoras cuota 10/12 al 02/08/2022

Servicio de alquiler octubre y noviembte 2022 locales 301 y 302 Barahona

Servicio de alquiler diciembre 2022 y enero 2023 locales 301 y 302 Barahona

Adquis¡c¡ón de Equipos de informáticos

Seru. De mantenimiento y reparación de vehículos de la institución

5eru. De mantenimiento y reparación de vehículos de la institución

Servicio telefonico enero 2023

Servicio telefonico enero 2023

Adq. De equipos informáticos

Adquisición e instalación de protectores de ventanas 2do y 3er nivel en Plaza Aurora

Adquisición de (l)Laptop Dell Latitud de 14" HD(60) cables de auricular para teléfono

Seruicio Energia Electr¡ca enero del 2023

Seruicio Energia Electr¡ca enero del 2023 5an Cristobal

Seruicio Energia Electrica enero del 2023 Barahona

Adquisición (2) memoria ram y (10) conectores RJ45

Servic¡o de fumisación sede central v centros de serv plan odontolós¡co diciembre 2022

Remodelación fachada plan odontológ¡co Plaza Aurora

Seru. De Alquiler Plaza Aurora local 103, del 28 de febrero al 28 de abril 2023

Adquisición de materiales odontológicos.

Adquisición de materiales odontológicos.

Envío domic¡l¡os ciudad e interior del país

Seruicio de almuerzo tipo buffet

Servicio de almuerzo tipo buffet

Seru. De plataforma Fripick del 01 al 17 de noviembre 2022

Serv. De plataforma Frioick del 17 al 30 de noviembre 2022

Serv. De plataforma Frioick del 01 al 31 de diciembre 2022

Adquisición de materiales odontolóqicos para uso del plan odontológico

Paso sesuro de vida crédito póliza 6448130000205, Maestro Digno septiembre 2022

Pago seguro de vida crédito póliza 6¿148130000205, Maestro Digno septiembre 2022

Paso sesuro de vidâ créd¡to oóliza 5¿148130000205, Maestro Disno octubre 2022

Pago de alquiler local San Francisco de Macorís meses diciembre 2022v enero2023

Adquisición de equipos v accesorios informáticos

Nombre del Acreedor

ADAFP (Asoc. Dom. de Administradora de Fondo de

oensionesl

All OFFICE Solutions. SRL

All OFFICE Solutions. SRL

All OFFICE Solutions. SRL

Andrea Nin Terrero de Suverui

Andrea Nin Terrero de Suverui

Cecomsa. SRL

CENTRO AUTOMOTRIZ REMESA SRL

CENTRO AUTOMOTRIZ REMESA 5RL

CLARO

CLARO

CLICK TECK

CRF CONSTRUESÎRUCTURA SRL

DIPLUGIA PC Outlêt STORE . SRL

EDESUR

EDESUR

EDESUR

GESTORES TROPICALES SRL

GRUPO RETMOX SRL

Grupo Vert¡cal SRL

Gustavo Miguel Cid Santos

INNOVA 4D DOMINICANA 5RL

INNOVA 4D DOMINICANA 5RL

lnstituto Postal Dom¡nicano

lnversiones Corgarhi, SRL (Maniqui)

lnversiones Corgarhi, SRL (Maniqui)

INVERSIONES SIURANA, SRL

INVERSIONES SIURANA, 5RL

INVERSIONES SIURANA, 5RL

Manolito Dental , SRL

MAPFRE BHD- SEGUROS

MAPFRE BHD- SEGUROS

MAPFRE BHD. SEGUROS

PLAZA BRUET ( JOSE ANTONIO DUARTE CRUCETA)

R&M RAMIREZ & MOJICA Materiales Gastables

Comprobante
Fiscal

81500000003

81500001274

81500001313

81500001353

81500000175

81500000176

81500015931

81500001692

81500001693

8450000001560

E450000001705

81500000194

81500000022

81500000689

81500351829

81500353098

815003S5252

81500000031

81500000402

81500000051

81500000007

81500000049

81500000050

81500001874

81500000667

81500000668

81500000649

81500000663

81500000705

81500000342

81500000897

81500000898

81500000899

81500000008

81500001460

Fecha de
Factura

osho/2022

os/o7/2022

09l08/2022

08l09/2022

79107/2023

19/0712023

27/72/2022

t6/07/2023

17/o112023

27/0tlzo23

2710t12023

29/12/2022

20/or12023

2510712023

37/Ot12023

3t/0L/2023

3!/0u2O23

18/0L/7023

05l0r/2023

29/t2/2022

24/Or12023

30/1212022

30/12/2022

03/0L/2023

t3lL2/?OZ2

761t212022

osh2/2022

08h2/2022

05l0t/2023

76/t2/2022

12/t2/2022

16/72/2022

t6lt2/2022

03/0L12023

28h2/2022



tL/ot/2023

0210212023

rsl02l2023

t4/ot12023

7s/oL12073

2010r12023

20/01/2023

77/02/2023

t7/02/2023

16lozl2023

rtlotl2023
17/02/2023

03/02/2023

36.108.00

54,162.OO

36,108.00

37,MO.00

1.819.308.20

12,180.00

46,400.00

t6,804.73

1,165.80

120,7t4.O0

4,6Q2.O0

4,602.OO

496,O52.67

6,395,5t6.22

2.2.\.8.O1

2.2.t.8.0t

2.2.7.4-O1

2.3.1.1.01

2.2.6.3.O7

2.2.63.Or

2.2.6.3.O1

2.2.6.3.Or

2.2.6.3.Or

2.6.L.4.Ot

2.2.7.2.06

2.2.7.2.06

2.2.8.7.06

TOTAT

Seru. de recolección y disposición final de residuos y desechos odontológicos del 02 y 09 de dic2022

seru. de recolección y disposición final de residuos y desechos odontológ¡cos de16,23 y 3O dic 2027

Seru. de recolecc¡ón v disposición final de residuos y desechos odontológicos de 06 al 13 enero 2023

Seruicio de almuerzos para actividad de la lnst¡tución

Póliza de seguros prop¡edades vehículo de la lnstitución

Póliza de seguros responsabilidad civil básica vehículo de la institución

Póliza de seguros responsabilidad civil exceso vehículo de la institución

Rehabilitación de póliza de seguros vehículos de camioneta M¡tsubishi 1200 2006

Rehabilitación de póliza de seguros vehículos de camioneta Mitsubishi t200 2006

Adqu¡sición de electrodomést¡cos para uso de la ¡nstitución

serv. Mantenimiento prevent¡vo de ascensores Dic.2022

5eru. Mantenimiento prevent¡vo de ascensores enero 2023

serv. de Procesamiento Datos Del S¡st. De La Seg. Social a Prof. Pens. YJub. Del INABIMA.

Residuos Clasificados Diversos SRL (RESICtA)

Residuos Clasificados Diversos 5RL (RESICLA)

Residuos Clasificados Diversos SRL (RESICLA)

ROULER ENTERPRISES, SRL. (LA FORCHETTA)

Seguros Reservas SA

Seguros Reseruas 5A

Seguros Reseruas SA

Seguros Reseruas SA

Seguros Reseruas SA

SEINTEP

TRANSVER SRL

TRANSVER SRL

Unioaso S.A.

81500000312

81500000314

81s00000317

81500000160

81500039171

s7so0039244

81500039245

81500039702

81500039703

81500000051

8t500000272

81500000275

81500000674

L2/t2/2022

03/ot/2023

761O712023

1511212022

t617212022

2117212022

27172/2022

7210712023

]^2107/2023

771O712023

721t212022

7A/0712023

371Or12023

Enc.

Lic. Felipe Frías
Financiero


